МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» декабря 2014 г. №  37

О протокольном поручении
Думы города

Заслушав на тридцать шестом заседании Думы города Председателя

Думы города Бондаренко С.А., в соответствии со статьёй 38 «Протокольное
поручение Думы» Регламента Думы города, утверждённого решением Думы
города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ (в редакции от 03.12.2013 № 439-V ДГ):

1. Администрации города в срок до 01.04.2015 проработать вопрос

в части возможности передачи технического обслуживания аппаратно-
программного комплекса «Безопасный город» в ведение муниципального
казённого учреждения «Информационный центр «АСУ-город»
с отражением плана мероприятий и объёмов расходов, связанных
с его реализацией и дальнейшим техническим обслуживанием аппаратно-
программного комплекса «Безопасный город» силами муниципального
казённого учреждения «Информационный центр «АСУ-город».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Председатель Думы города С.А. Бондаренко